令和３年１０月２０日

令和 3年度ＷＥＢ総会の議決報告

日本獣医生命科学大学後援会会員 各位

日本獣医生命科学大学後援会

会 長   安 部  毅

日頃より後援会の活動に、ご支援ご協力をいただきまして誠にありがとうござ

います。

さて、令和３年度の総会は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、

ＷＥＢ(非招集開催)での審議とさせていただきました。

その議決結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

1. ＷＥＢ総会の審議期間 令和３年１０月１０日〜１０月１７日

2.  総会出席者数    ３７名 (委任含む)

3.  総会議決結果

    全議事を承認する （３３名）

    議長に一任する  （ ４名）

  よって、すべての議事について、承認多数により可決されました。

以 上